
令和６年３月吉日 

愛知県ドッジボール協会三河支部 

評議員(チーム代表者)各位 

愛知県ドッジボール協会三河支部 

支部長 羽佐田 芳和 

 

令６年度愛知県ドッジボール協会三河支部 

評議員会（総会）のご案内 

 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当支部の諸事業に対しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり開催いたします。 

年度初めのお忙しい中、誠に恐縮ではございますが、皆様のご出席を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日 時  令和６年５月３日（金 祝） 

     西尾茶 Cha杯終了後 評議員会（総会） 

 

2. 会 場  西尾市総合体育館 第 3会議室（２階） 

 

3. 議 案 

(１)  令和５年度 事業報告 

(２)  令和５年度 収支決算報告 

(３)  令和６年度 三河支部組織（案） 

(４)  令和６年度 事業計画（案） 

(５)  令和６年度 収支予算（案） 

 

4. その他 

 

以上 

 

※ なお、皆様の出席を前提に考えておりますが、万一欠席される場合は、メールにて 

委任状をご提出くださいますようお願い致します。 

⚫ メール送付先：mdba.dodge@gmail.com（表題タイトルを「5/3総会」とする） 

⚫ 問い合わせ先 090-9898-7951 村田まで 

 

  



令和６年度愛知県ドッジボール協会三河支部 

評議員会（総会）を欠席します。 

 

委任状 

愛知県ドッジボール協会三河支部 

支部長 羽佐田芳和 殿 

評議員名：              

チーム名：              

私は、令和６年度愛知県ドッジボール協会三河支部の評議員会（総会）におけ

る議案ならびに決定事項に対して、（支部長もしくは）        様に、

一任致します。 

 

日  付 ： 令和 ６ 年    月    日         

 

署  名 ：                          

 

 

 

※送付先メール：mdba.dodge@gmail.com 

  


